
 
28 апреля 2016 года № 75 

 

 О внесении изменений в Прогнозный план приватизации 

муниципального имущества города Костромы на 2016 год и 

на плановый период 2017 и 2018 годов 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.05.2016 

 

 

В соответствии со статьями 50 и 51 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", пунктом 3.1 Положения о порядке приватизации 

муниципального имущества города Костромы, утверждённого решением Думы 

города Костромы от 28 января 2003 года № 2, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

города Костромы на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов, 

утверждённый решением Думы города Костромы от 26 ноября 2015 года № 240 

(с изменениями, внесёнными решениями Думы города Костромы от 25 февраля 2016 

года № 23, от 31 марта 2016 года № 68), следующие изменения: 

1) в части 4 статьи 1: 

в абзаце первом цифры "238432" заменить цифрами "261843"; 

в пункте 1: 

в абзаце первом цифры "221681" заменить цифрами "244929"; 

в абзаце втором цифры "196050" заменить цифрами "219298", цифры "10297" 

заменить цифрами "10497"; 

в пункте 2 цифры "10677" заменить цифрами "10758", цифры "4152" заменить 

цифрами "4234"; 

в пункте 3 цифры "6074" заменить цифрами "6156", цифры "3917" заменить 

цифрами "3999"; 

2) часть 2 статьи 2 дополнить пунктами 28-30 следующего содержания: 



2 

"28) нежилое 

помещение, 

кадастровый № 

44:27:040309:25

08 с 

автоматической 

пожарной 

сигнализацией 

Костромская 

область,  

город 

Кострома, 

улица 

Ленина, 93а 

1965 аренда в подвале, 

на 1, 2 

этажах 

нежилого 

здания бани 

прачечной, 

котельной 

(литеры А, 

А1, А2, А3, 

а, а1, а7), 

вход с 

улицы 

1506,7 26367250 3 квартал  

2016 года, 

22345127,12 

рубля  

в 3 квартале  

2016 года; 

29) нежилое 

помещение № 

120 (комнаты № 

1-6),  

кадастровый № 

44:27:040225:52

6 

Костромская 

область,  

город 

Кострома,  

улица 

Козуева, 79 

1971 аренда на 1 этаже 

многоквар-

тирного 

дома 

(литера А), 

вход с 

улицы 

23,6 531000 3 квартал  

2016 года, 

200037,90 

рубля  

в 2016 году; 

30) нежилое 

помещение, 

инвентарный 

номер I-12047,  

кадастровый № 

44:27:070408:85

4 

Костромская 

область,  

город 

Кострома,  

улица 

Профсоюз-

ная, 28а 

1988 - на 1 этаже 

многоквар-

тирного 

дома 

(литера А), 

вход из 

подъезда 

33,2 830000 3 квартал  

2016 года, 

703389,83 

рубля  

в 3 квартале  

2016 года". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


